
PLATITI: 750-00

(R) PHARMONY SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD90AG000000022512668240

1015600025123

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'

BENEFICIAR (R) IMSP CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA 
MEDICALA URGENTA PRESPITALICEASCA 

CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD30ML000000002251202463

1015600032824

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-
1584004741588 din 27 martie 2020

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

DATA PRIMIRII:

001 26 martie 2020 10:13:23

N 

1649 26 martie 2020

BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Testemitanu' Chisinau


